
 
 

UCHWAŁA NR XVII/218/25 
RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi Padniewko – Wyrobki – Mogilno (ul. Wybudowanie) położonej na terenie 
Gminy Mogilno  do kategorii dróg gminnych  oraz ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r.  
poz. 1153) oraz  art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 889) oraz 
po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Mogileńskiego uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii gminnych dróg publicznych drogę Padniewko – Wyrobki – Mogilno (ul. 
Wybudowanie) zlokalizowaną na działkach o nr ewidencyjnych: 

- obręb Padniewko: 92/1, 93/1, 94/1, 95/1, 96/1, 97/1, 99/8, 99/9, 172/1, 173, 174/11, 219/1, 221/1, 222/1, 
253/22, 210, 253/26; 

- obręb Wyrobki: 1/4, 1/6, 2, 3/6, 11, 12/1, 14/1, 16/1, 16/2, 18, 19/20; 

- obręb Mogilno: 1/1, 3/3, 5/6, 5/7, 5/9, 109/4, 109/6, 306, 933/1, 934/1, 935/1, 937/1, 938/1, 939/1, 940/1, 
966/1, 972/1, 1035/1, 1041/3, 1044/1, 1764/1, 1765/1, 1263/29, 1721/1. 

§ 2. Przebieg drogi wymienionej w § 1 przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mogilna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Molenda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 30 września 2025 r.

Poz. 4335



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/218/25 

Rady Miejskiej w Mogilnie 

z dnia 24 września 2025 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4335



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4335


	UCHWAŁA NR XVII/218/25 RADY MIEJSKIEJ W MOGILNIE z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Załącznik 1

		2025-09-30T12:58:08+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




